
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Zarządzenie nr 17/10
 

Wójta Gminy Nowinka
 

z dnia 12 maja 2010 r.
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zbigniewa Szymańskiego Sekretarza Gminy
 
 
 

      Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr. 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz.
1692; z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524; z 2008 r. Nr 229, poz. 1539; z
2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676)
w związku z art. 49c ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z 2002 Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr
57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2006 r. Nr
218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218, z 2009 r. Nr
119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652), zarządza się co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Zbigniewowi Szymańskiemu Sekretarzowi Gminy do sporządzania
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                                                                            

 

Metryka strony

zarz17/10

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2010-11-19
Data modyfikacji: 2010-11-19

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2010-11-19

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarz17/10

